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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 2000
1. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 03:17,27

01:37,97 03:17,27

2. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 03:19,50
01:39,11 03:19,50

3. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:27,43
01:40,79 03:27,43

4. Julian Chahine 2000 SC Chemnitz von 1892 03:31,37
01:48,66 03:31,37

5. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 03:33,09
01:44,82 03:33,09

6. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 03:34,64
01:48,93 03:34,64

7. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:35,09
01:48,68 03:35,09

8. Tom Böhme 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:40,79
01:50,38 03:40,79

9. Thorben Richert 2000 SSV Freiberg 03:55,41
01:57,25 03:55,41

Disqualifikation
Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 14:10 Uhr
Bei der driten Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage
eingenommen war.

Jahrgang 1999
1. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 03:02,77

01:30,20 03:02,77

2. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 03:09,15
01:34,23 03:09,15

3. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 03:09,16
01:33,76 03:09,16

4. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:17,52
01:36,99 03:17,52

5. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 03:25,41
01:41,02 03:25,41

6. Max Hetzner 1999 SC Chemnitz von 1892 03:32,09
01:46,53 03:32,09

7. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 03:45,97
01:53,28 03:45,97

Jahrgang 1998
1. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 02:32,48

01:14,52 02:32,48

2. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 02:46,59
01:21,66 02:46,59

3. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 02:48,91
01:21,22 02:48,91

4. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:50,39
01:23,54 02:50,39

5. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:56,72
01:27,24 02:56,72

6. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:05,10
01:30,14 03:05,10

7. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 03:11,85
01:33,82 03:11,85
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Jahrgang 1998
8. Sebastian Triebert 1998 Zwönitzer Schwimmverein 03:35,37

01:40,88 03:35,37

9. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 03:40,44
01:49,64 03:40,44

Jahrgang 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 02:35,04

01:17,39 02:35,04

2. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 02:35,29
01:17,83 02:35,29

3. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,78
01:21,49 02:44,78

4. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,79
01:20,41 02:44,79

Jahrgang 1996
1. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:30,58

01:12,94 02:30,58

2. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:36,07
01:16,47 02:36,07

3. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,46
01:19,57 02:41,46

4. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:42,90
01:20,51 02:42,90

5. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 02:49,28
01:23,68 02:49,28

Nicht am Start
Philipp Herold 1996 SVV Plauen ENM

Jahrgang 1995
1. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:25,38

01:10,64 02:25,38

2. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:30,97
01:13,18 02:30,97

3. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 02:40,82
01:18,07 02:40,82

4. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:41,68
01:18,79 02:41,68

Jahrgang 1994
1. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:22,39

01:08,71 02:22,39

2. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 02:36,37
01:16,54 02:36,37

Jahrgang 1993
1. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 02:35,69

01:15,45 02:35,69

Jahrgang 1991 / 1992
1. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:28,95

01:12,25 02:28,95

2. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:30,50
01:13,93 02:30,50
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
Offene Wertung
1. Paul Schmidt 1994 SC Chemnitz von 1892 02:22,39

01:08,71 02:22,39

2. Vincent Reinhold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:25,38
01:10,64 02:25,38

3. Eric Wald 1992 SC Chemnitz von 1892 02:28,95
01:12,25 02:28,95

4. Philipp Exel 1992 SC Chemnitz von 1892 02:30,50
01:13,93 02:30,50

5. Anton Hähnel 1996 SC Chemnitz von 1892 02:30,58
01:12,94 02:30,58

6. Fritz Herold 1995 SC Chemnitz von 1892 02:30,97
01:13,18 02:30,97

7. Tim Wallbaum 1987 Einheit Süd Chemnitz 02:31,15
01:13,44 02:31,15

8. Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892 02:32,48
01:14,52 02:32,48

9. Eric Schädlich 1989 SVV Plauen 02:34,82
01:13,88 02:34,82

10. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 02:35,04
01:17,39 02:35,04

11. Felix Reinhardt 1997 SC Chemnitz von 1892 02:35,29
01:17,83 02:35,29

12. Felix Hohlfeld 1993 SC Plauen 06 02:35,69
01:15,45 02:35,69

13. Toni Wagner 1996 SC Plauen 06 02:36,07
01:16,47 02:36,07

14. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 02:36,37
01:16,54 02:36,37

15. Marcus Bischoff 1995 SSV Freiberg 02:40,82
01:18,07 02:40,82

16. Michael Mühlbauer 1996 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,46
01:19,57 02:41,46

17. Lennard Günther 1995 SVV Plauen 02:41,68
01:18,79 02:41,68

18. Florian Jurke 1996 SC Chemnitz von 1892 02:42,90
01:20,51 02:42,90

19. Paul Wohlrabe 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,78
01:21,49 02:44,78

20. David Ludwig 1997 SC Chemnitz von 1892 02:44,79
01:20,41 02:44,79

21. Philipp Dressel-Putz 1998 SC Plauen 06 02:46,59
01:21,66 02:46,59

22. Felix Habl 1998 Chemnitzer PSV 02:48,91
01:21,22 02:48,91

23. Max Wüstner 1996 SV Zwickau 04 02:49,28
01:23,68 02:49,28

24. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 02:50,39
01:23,54 02:50,39

25. Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 02:56,72
01:27,24 02:56,72

26. Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892 03:02,77
01:30,20 03:02,77

27. Hannes Hötzel 1998 SC Chemnitz von 1892 03:05,10
01:30,14 03:05,10
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Wettkampf-Nr. 10
200m Rücken Männer
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28. Jason-Noah Müller 1999 SC Plauen 06 03:09,15

01:34,23 03:09,15

29. Lasse Eckert 1999 SVV Plauen 03:09,16
01:33,76 03:09,16

30. Konrad Schubert 1998 SVV Plauen 03:11,85
01:33,82 03:11,85

31. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 03:17,27
01:37,97 03:17,27

32. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 03:17,52
01:36,99 03:17,52

33. Paul Harbig 2000 SC Chemnitz von 1892 03:19,50
01:39,11 03:19,50

34. Fabian Möbius 1999 Chemnitzer Schwimmverein Bernsdorf 03:25,41
01:41,02 03:25,41

35. Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:27,43
01:40,79 03:27,43

36. Julian Chahine 2000 SC Chemnitz von 1892 03:31,37
01:48,66 03:31,37

37. Max Hetzner 1999 SC Chemnitz von 1892 03:32,09
01:46,53 03:32,09

38. Johannes Schieweg 2000 SSV Freiberg 03:33,09
01:44,82 03:33,09

39. Tom Mai 2000 SC Chemnitz von 1892 03:34,64
01:48,93 03:34,64

40. Paul Fritzsch 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:35,09
01:48,68 03:35,09

41. Sebastian Triebert 1998 Zwönitzer Schwimmverein 03:35,37
01:40,88 03:35,37

42. Niklas Drechsel 1998 Chemnitzer PSV 03:40,44
01:49,64 03:40,44

43. Tom Böhme 2000 STV Limbach-Oberfrohna 03:40,79
01:50,38 03:40,79

44. Julius Wappler 1999 SC Chemnitz von 1892 03:45,97
01:53,28 03:45,97

45. Thorben Richert 2000 SSV Freiberg 03:55,41
01:57,25 03:55,41

Disqualifikation
Marius Vorsatz 2000 SC Chemnitz von 1892 14:10 Uhr
Bei der driten Wende hatten die Füße des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rückenlage
eingenommen war.

Nicht am Start
Philipp Herold 1996 SVV Plauen ENM


